
www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
30.07.2021                  Воронеж                          № 3-1639 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 30.07.2021 (протокол № 4) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2021 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
И.о. ректора Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 46

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018 

Приложение 

к приказу от 30.07.2021 № 3-1639 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    специальность - 40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа специалитета, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Вуколов Егор Валерьевич 172 12210308 12212605 

2 Гончарова Дарья Владимировна 173 12210307 12212267 

3 Давыдов Александр Алексеевич 162 12210299 12210528 

4 Зайцева Анжелика Вадимовна 182 12210296 12212833 

5 Кузнецова Лидия Юрьевна 196 12210311 12212887 

6 Лахина Карина Владимировна 165 12210305 12211908 

7 Мирошников Игорь Алексеевич 150 12210310 12212903 

8 Невокшонова Ольга Олеговна 252 12210309 12212613 

9 Олин Павел Евгеньевич 201 12210303 12211307 

10 Осауленко Владислав Анатольевич 169 12210301 12210905 

11 Петров Дмитрий Максимович 189 12210306 12211927 

12 Пеуша Камилла Александровна 189 12210298 12212813 

13 Полуэктова Алина Викторовна 205 12210297 12212539 

14 Сафронов Денис Юрьевич 222 12210300 12210473 

15 Тютерева Валерия Петровна 252 12210304 12211059 

16 Шумский Юрий Алексеевич 217 12210302 12211653 

 

 
2. Факультет Юридический, 
    направление - 40.03.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Андреева Сюзанна Меружановна 173 12210331 12212237 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018 

2 Андрюшина Мария Андреевна 150 12210313 12212172 

3 Бабкин Дмитрий Борисович 120 12210318 12211341 

4 Байкишиева Новраста Мурват Кызы 199 12210319 12211720 

5 Бокова Полина Михайловна 197 12210334 12212147 

6 Болдинова Эльвира Юрьевна 200 12210332 12211662 

7 Боровских Валерия Олеговна 193 12210312 12210104 

8 Галченков Александр Валерьевич 247 12210328 12211968 

9 Гоцкина Виктория Эдуардовна 148 12210316 12210455 

10 Джалабадзе Илья Евгеньевич 133 12210324 12211822 

11 Дубровкина Елизавета Евгеньевна 191 12210321 12211268 

12 Зотова Светлана Вячеславовна 199 12210325 12211718 

13 Кочеров Артем Михайлович 176 12210336 12212529 

14 Криворотов Дмитрий Викторович 220 12210335 12212620 

15 Михайлова Александра Сергеевна 199 12210314 12210576 

16 Нестеров Руслан Антонович 211 12210327 12211659 

17 Полященко Дмитрий Альбертович 146 12210317 12210676 

18 Попов Аким Витальевич 186 12210329 12211509 

19 Родионова Анастасия Сергеевна 215 12210315 12212838 

20 Свиридов Дмитрий Владимирович 245 12210322 12210753 

21 Селищев Андрей Анатольевич 180 12210339 12213165 

22 Сенокосов Вадим Константинович 230 12210326 12211412 

23 Смирнова Ольга Евгеньевна 228 12210338 12212829 

24 Федорова Анастасия Александровна 143 12210320 12211249 

25 Чернова Виктория Сергеевна 135 12210333 12213173 

26 Черченко Виктория Артёмовна 154 12210330 12211967 

27 Шмелев Даниил Юрьевич 150 12210337 12212614 

28 Яковлев Александр Сергеевич 164 12210323 12211260 

 

 
3. Факультет Юридический, 
    направление - 40.03.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - очно-заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

http://www.vsu.ru/


www.vsu.ru 4 Б ВГУ 567.640 - 2018 

1 Онипченко Георгий Сергеевич 162 12210340 12211602 

 

 
4. Факультет Юридический, 
    направление - 40.03.01 Юриспруденция, 
    форма обучения - заочная, 
    высшее образование - программа бакалавриата, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Алымова Серафима Александровна 146 12210342 12210641 

2 Гречихина Виктория Романовна 124 12210341 12210238 

3 Деева Оксана Александровна 141 12210345 12211344 

4 Пискарева Светлана Сергеевна 154 12210346 12211841 

5 Рубанова Алёна Андреевна 180 12210343 12211900 

6 Семенек Валерий Игоревич 186 12210344 12210522 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 

http://www.vsu.ru/

